



NİSAN 2013

02-05 Nisan 2013 – IH&RA(Dünya Otelciler Birliği) Kongresi

IH&RA (International Hotels & Restaurants Association - Dünya Otelciler Birliği) 50.Kongresi 9 yıl sonra ikinci kez 02-04 Nisan 2013 tarihlerinde Hilton İstanbul'da gerçekleşti.

İsviçre, Arjantin, Kore, Fransa, Çin, Amerika gibi dünyanın dört bir yanında gelen konaklama sektörü temsilcileri dünya turizmindeki gelişmeler, sektör paydaşlarının birbiriyle ilişkileri, yükselen trendler ve rakamsal veriler gibi konularda görüş alışverişinde bulundu.

03 Nisan 2013 – İstanbul Üniversitesi Turizm Semineri

İstanbul Üniversitesi Turizm İşletmeciliği Bölümü öğrencileri için düzenlenen seminerine Birliğimiz Genel Koordinatörü Kasım Zoto katılmış olup, İstanbul'daki konaklama işletmelerinin durumu ve geleceğinin değerlendirilmesi konusunda öğrencilere bilgi vermiştir.

08 Nisan 2013 - Pakistan milli günü kutlandı

Pakistan İslam Cumhuriyeti milli günü İstanbul Maslak Sheraton Hotel'de düzenlenen bir törenle kutlandı. Törene TUROB Başkanı Timur Bayındır ve TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir katılmıştır.

10 Nisan 2013 - İBB Turizm Atölyesi toplantısı

İBB Turizm Atölyesi koordinasyonu ile Emirgan korusunda kahvaltılı toplantı yapıldı, Başkan Timur Bayındır katıldı.

11 Nisan 2013 - Bakanlık ziyareti

Kültür ve Turizm Bakanlığına Genel Müdür İsmail Taşdemir ve TUROB Ankara sorumlusu Özlem Dağ ile birlikte bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyaretler esnasında Bakanlık bürokratlarına genel çalışmalar aktarılmış ve son dönemde Bakanlıkta yaşanan gelişmeler değerlendirilmiştir.

03 Nisan 2013 – THY Akabe Hat Açılışı

THY Ürdün/Akabe hat açılışı etkinliğine Birliğimiz temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri Eşref Yıldırım, Ulustan Muhluoğlu ve Hasan Ekmen katılmıştır.

04 Nisan 2013 – Boğaziçi Üniversitesi ile görüşme

Boğaziçi Üniversitesi ile süregelen 360 İstanbul projesi sonuç raporu hakkında yapılan toplantıya Faruk Boyacı katılmıştır.

05 Nisan 2013 – TURYÖN Toplantısı

Zürih Otelde gerçekleşen toplantıya Birliğimizi temsilen Aslı Aktürk Pehlivanlar katılmış olup, Birliğimiz adına verilen teşekkür plaketini almıştır.

09 Nisan 2013 - TUROB Sosyal Medya toplantısı

TUROBun sosyal medyadaki varlığı ve gelişim konusunda Harem Hotelde yapılan toplantıya Başkan Timur Bayındır, Selim Bayındır, Genel Müdür İsmail Taşdemir ve Dış İlişkiler Ferbal Yaman katıldı.

10 Nisan 2013 - İrlanda Büyükelçiliği Resepsiyonu

İrlanda Büyükelçiliği tarafından Ritz Carlton Otel'de verilen resepsiyona Başkan Yardımcısı Müberra Eresin ve Yönetim Kurulu Üyesi Ulustan Muhluoğlu katıldı.

12 Nisan 2013 - İstanbul Valisi ziyareti

TUROB Yönetim Kurulu üyeleri İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu'yu makamında ziyaret etti.

Ziyaret esnasında; TUROB'un uluslararası alanda yürüttüğü çalışmalar, İstanbul turizmini etkileyen konular, konaklama tesisleri yatırımları, 2020 Olimpiyat adaylığı süreci ve sürecin turizme olası etkileri, Borsa İstanbul açılışı ile İstanbul'un finans merkezi çalışmaları ile İstanbul Valiliğince yürütülen çalışmalar hakkında görüş ve öneriler paylaşılmıştır.

İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu ziyareti; Vali Yardımcısı Kazım Tekin, TUROB Başkanı Timur Bayındır



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER,İŞLETMELER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ BÜLTEN NEWS LETTER

Bakan Yardımcısı Abdurrahman Arıcı, Müsteşar Özgür Özasan, Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürü (yeni) Adnan Aslan, Kontrolörler Kurul Başkanı Hüseyin Dikmen, Tanıtma Genel Müdür Yardımcıları Levent Demirel, İbrahim Yazar, Ayşem Aygül Atalay ile Kültür ve Turizm Bakanı Özel Kalem Müdürü (yeni) Celil Erdoğan ile makamlarında görüşme yapılmıştır.

12 Nisan 2013 - Peru Turizm Bakanı ile görüşme

TUROB Başkanı Timur Bayındır Peru Dış Ticaret ve Turizm Bakan Yardımcısı Claudia Cornejo Mohme ile bir görüşme yapmıştır.Görüşmede turizm sektöründeki gelişmeler ile iki ülke turizmini karşılıklı olarak arttırma ve yatırım imkanları değerlendirilmiştir.

15 Nisan 2013 - Smart Phone uygulamaları

iPhone,iPad, Android telefonlar gibi mobil cihazlardaki uygulamalar konusunda örnek çalışmalar yapan Arı Mobil Çözümler ifirması ile Merkez Ofiste bir toplantı yapıldı. İstanbul Kent Rehberi adlı seyahat uygulamasını yürüten firma ile bu uygulamada yapılabilecek işbirlikleri değerlendirildi.

17 Nisan 2013 - Kocaeli Bölgesinde Turizm Potansiyeli ve Geleceği paneli

Kocaeli Üniversitesi Derbent Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünce 17 Nisan 2013 tarihinde düzenlenen "Kocaeli Bölgesinde Turizm Potansiyeli ve Geleceği" konulu panele TUROB'u temsilen Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.

17 Nisan 2013 - All arts İstanbul

İstanbul Kongre Merkezinde düzenlenen All Arts İstanbul açılışına Başkan Timur Bayındır katıldı.

19 Nisan 2013 - Turizm Teknolojileri Zirvesi

Genç Turizmciler derneği tarafından düzenlenen "Turizm Teknolojileri Zirvesi"ne Başkan Timur Bayındır ve Yönetim Kurulu Üyesi Banu Dedeman katılmış, Başkan Bayındır açılış konuşması yapmıştır.

ile Yönetim Kurulu Üyelere; Eşref Yıldırım, Aslı Aktürk Pehlivanlar, Armin Zerunyan, Vedat Başaran, Ulustan Muhluoğlu, Banu Dedeman, Hediye Güral Gür ve Hasan Ekmen katılmıştır.

15 Nisan 2013 - Turizm Hukuku Toplantısı

17-18 Nisan 2013 tarihleri arasında Kültür ve Turizm Bakanlığı koordinesiyle düzenlenecek olan Türkiye Turizminin Hukuksal Sorunları Çalıştayı için hazırlık toplantısı Merkez Ofiste gerçekleştirilmiştir. Av.Yelda Uras, Av.Halim Özatan ve Yönetim Kurulu Üyesi Aslı Aktürk Pehlivanlar katılmıştır.

17-18 Nisan 2013 - Turizmin Hukuksal Sorunları Çalıştayı

Turizmin Hukuksal Sorunları Çalıştayı 17 Nisan Çarşamba günü Ankara Sheraton Otel'de başladı. Sektörün önde gelen isimleri ilk kez hukuksal altyapı sorunlarını tartıştı. Gazi Üniversitesi Turizm Fakültesi Öğretim Üyelerinden Sayın Doç. Dr. Muharrem Tuna, Turgut Özal Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sacit Adalı, Deniz Turizmi Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Karacalar, Türkiye Otelciler Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Osman Ayık, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Başkanı Başaran Ulusoy, Gazi Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kurban Ünlüöner, Turgut Özal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erol Oral ve Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Dr. Abdurrahman Arıcı konuşma yaptı.

17 Nisan 2013 TYD Genel Kurul Toplantısı

Swissotel'de düzenlenen TYD Genel Kurul Toplantısına Başkan Timur Bayındır katılmıştır.

18 Nisan 2013- Turizm Haftası Paneli

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce 18 Nisan 2013 tarihinde Şile'de düzenlenen "Şile Turizmi" konulu panele Başkan Timur Bayındır konuşmacı olarak katılmıştır.

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

METRO
Cash & Carry Türkiye

Xyris

Member of
WTO World Tourism Organization



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER,İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

20 Nisan 2013 - Turizm Haftası Kutlaması

Kültür ve Turizm Bakanlığınca Adana'da 20 Nisan 2013 tarihinde yapılacak "Turizm Haftası" kutlamaları etkinliğine TUROB'u temsilen TUROB Üyesi Adana Hilton İş Geliştirme Müdürü Şükran Özdemir katılacaktır.

24 Nisan 2013 - I am İstanbul Tv ile görüşme

İlgili görüşme Merkez Ofiste Başkan Timur Bayındır'ın katılımıyla gerçekleşti.

26 Nisan 2013 - Arjantin Workshop

Kültür ve Turizm Bakanlığı, THY ve TUROB işbirliği ile Arjantin'in Başkenti Buenos Aires'te Türkiye'nin tanıtımı amacı ile düzenlenen workshopta kıtanın önde gelen tur operatörlerine Türkiye'nin turizm potansiyeli anlatılmakta ve ikili görüşmeler yapılmıştır. Workshopa Merkez Ofisten Ferbal Yaman katıldı.

25 Nisan 2013- Ankara ziyareti

25 Nisan 2013 Perşembe günü Kültür ve Turizm Bakanlığınca TUROB Başkanı Timur Bayındır, Yönetim Kurulu Üyesi Taner Yallagöz, Genel Müdür İsmail Taşdemir ve TUROB Ankara sorumlusu Özlem Dağ ile birlikte bir ziyaret gerçekleştirilmiştir.

29 Nisan 2013 - AKOM Deprem Eğitimi

TUROB ve İBB AKOM işbirliği ile başlatılan Acil durum temel kurtarma eğitimleri kapsamında Başkan Timur Bayındır eğitim alanını ziyaret ederek, projenin süreci hakkında görüş alış verişinde bulunmuştur.

19 Nisan 2013 - Göteborg Heyeti ile toplantı

İsveç'ten turizm işletme sahiplerinden oluşan bir heyet İstanbul'a geldi. Heyette yer alanlar ile Kültür ve Turizm Bakanlığı, TUROB, ICVB ve TÜRSAB temsilcilerinin katılımı ile bir toplantı yapılmış söz konusu toplantıda TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Esra Değirmenci Türkiye ve İstanbul Turizmi konusunda bir sunum yapmıştır.

22 Nisan 2013 - Bilim Laboratuvarı ile görüşme

Merkez Ofiste Bilim Labortuarı yetkilisi ile yapılan görüşmeye Genel Müdür İsmail Taşdemir katıldı.

23-26 Nisan 2013 - WTM Latin Amerika Turizm Fuarı

Sao Paulo Brezilya'da bu yıl ilk kez düzenlenen fuara TUROB Türkiye standı içerisinde yer alarak katılım sağladı.Fuara Merkez Ofisten Ferbal Yaman katıldı.

25 Nisan 2013 - İtalya Turizm Heyeti ile görüşme

25 Nisan 2013 Perşembe günü Ramada İstanbul Taksim Hotel'de İtalya - Türkiye Dostluk ve İşbirliği Birliği (SIAMED) temsilcilerinin katılımı ile düzenlenen toplantıya TUROB'u Temsilen TUROB Başkan Yardımcısı Vedat Başaran katılmıştır.Türkiye- İtalya turizmi ile işbirliği ve yatırım imkanlarının değerlendirildiği toplantıda Vedat Başaran bir konuşma yapmıştır.

25 Nisan 2013 - THY Hat açılışı

THY'nin İstanbul – Kuala Lumpur (KUL) – İstanbul seferleri haftada 3 frekans olmak üzere 25 Nisan 2013 tarihinde yapılan ilk uçuş ile başları. 17 Haziran 2013 tarihi itibarıyla frekans sayısının haftada 4'e çıkarılacağı açıklanmıştır.Açılış nedeniyle Kuala Lumpur'da düzenlenen programa TUROB'u temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri Eşref Yıldırım ve Esra Değirmenci katılmıştır.

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

METRO
Cash & Carry Türkiye

Xyris

Member of
WTO World Tourism Organization